



استاندار هرمزگان:

نیروی انظامی یار روزهای سخت نظام است



اقتصاد کیش – رئیس شورای تأمین استان هرمزگان گفت: نیروی انظامی امروز به عنوان یار روزهای سخت نظام، مردم و سربلند فتنه‌ها شناخته می‌شود. مهدی دوستی استاندار هرمزگان در مراسم صبحگاه مشترک نیروهای مسلح که به میزبانی ستاد فرماندهی انظامی استان هرمزگان، برگزار شد، ضمن تبریک هفته نیروی انظامی، اظهار داشت: انسان‌ها و جوامع بشری همواره در آرزوی دنیایی سراسر صلح، آرامش، امنیت و عدالت زیست‌اند. چهار گانه‌ای که امروز بخش عمده‌ای از وظیفه ی تحقق آن، تحت لوای ولایت فقیه و رهبری حکیم، بر دوش نیروی انظامی است. وی افزود: در چند ماه گذشته، فراچه‌های زیادی را فدای حفظ امنیت مردم و جامعه کرده‌است و مازمان‌هایی که برای سرکشی به منازل شهدا می‌روییم به وضوح می‌بینیم که شهدای عزیز به واقع شهید زندگی کرده‌اند تا به مقام رفیع شهادت رسیده‌اند.

استاندار هرمزگان سنجش نسبت نیروی انظامی با مردم و نظام را دو شاخص مهم در ارزیابی فراچاندانست و گفت: خوشبختانه نیروی انظامی در هر دو شاخص سرآمد است و امروز به عنوان یار روزهای سخت نظام و مردم و سربلند فتنه‌ها شناخته می‌شود. رئیس شورای تأمین استان هرمزگان، خاطر نشان کرد: در اغتشاشات و آشوب‌های اخیر شاهد صندبندی‌های عناصر داخلی و خارجی برای مختل کردن نظم و امنیت و ضربه زدن به نظام انظامی بودیم اما نیروهای انظامی در میان میدان به تنهایی ایستادند و در دفاع از نظام مقدس اسلامی لحظه‌ای تردید به خود راه ندادند.

سرور علی اکبر جوادیدان فرمانده انظامی هرمزگان در ارائه گزارشی از اقدامات انجام شده، با بیان اینکه در نیمه نخست امسال ۵۵۶ هزار تماس با مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ انجام نشده، گفت: در ۶ ماهه نخست امسال ۲۲ هزار و ۸۰۰ فقره پرونده در حوزه‌های مختلف انظامی، تشکیل شده و ۳ هزار و ۶۰۰ پرونده کالای قاچاق کشف شده است.

جوادیدان اضافه کرد: در حوزه مبارزه با قاچاق سوخت بالغ بر ۱۷ میلیون لیتر کشفیات در فرماندهی انظامی استان داشته‌ایم و به همین اندازه هم سوخت قاچاق در دریایانی هرمزگان کشف شده است.

وی ابراز داشت: در حوزه مواد مخدر بالغ بر ۳۰ تن مواد مخدر در استان کشف شده است که امروز در آیین ۲۰ تن از آن‌ها منهدم خواهد شد. گفتنی است در پایان این مراسم از خانواده‌های معظم شهدا، جانبازان نیروی انظامی، بازنشستگان و پرسنل نمونه در فراچاتجلیل به عمل آمد.

مدیر کل کانون پرورش فکری کودکان ونوجوانان هرمزگان: هفته کودک فرصتی برای یاد آوری جایگاه و پرورش صحیح کودکان است



اقتصاد کیش – مدیر کل کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان هرمزگان، هفته کودک را فرصت و نقطه عطفی برای توجه به نیازها و خواسته‌های کودکان دانست و گفت: کودکان، سرمایه ارز شنند هر جامعه بوده و آینده در گروی توجه به جایگاه و پرورش صحیح آن‌ها است.

پروین مشکوهی حفاظت از حقوق کودکان در تمامی زمینه‌های زندگی را موضوعی مهم برشمرد و افزود: در راستای آگاهی‌افزایی درباره حقوق کودکان و بهبود شرایط نیاز و خواسته‌های کودکان، ویژه برنامه‌های مختلفی در هفته ملی کودک امسال برگزار می‌شود.

وی افتتاح خانه محیط زیست در مرکز علوم، نشست ادبی صدای پای آب، دیدار با فرزندان شهید، نمایش فیلم توسط بیک امید کانون در روستاها، اجرای روز جهانی کودک در پارک غدیر بندرعباس، اعزام گروه کوه‌نوردی به مراکز فرهنگی و آموزشی و اجرای برنامه در مدارس و مهد کودک‌ها را از برنامه‌های شاخص این هفته اعلام کرد.

مدیر کل کانون پرورش فکری هرمزگان اظهار کرد: عضویت رایگان کودکان ونوجوانان در مراکز کانون، اجرای رویداد بازی‌های رایانه‌ای در کانون اصلاح و تربیت بندرعباس، ارسال نامه اولی کانون برای جذب عضو کم‌توانی در کانون اصلاح و تربیت، انجام برنامه نهار کاری، نشست با فعالان حوزه کودک و نوجوان روستاها (طرح پاسمن)، همکاری با کتابخانه امام‌زاده مسید مفرغ(ع)، برگزاری نشست آموزشی والد آگاه (آموزش ایمنی فردی به کودکان)، برگزاری انجمن شعر، برگزاری نشست تفاهم‌نامه با رسانه‌های برای تشکیل باشگاه خبری کودک و نوجوان و تقدیر از خبرنگاران حوزه کودک ونوجوان را از دیگر برنامه‌های این هفته برشمرد.

۱۵ تا ۲۱ مهر به عنوان روز جهانی و هفته ملی کودک نام‌گذاری شده است. شعار امسال این هفته «کودکی بهتر، زندگی بهتر» انتخاب و در این هفته باهدف معطوف کردن توجه جامعه به حقوق کودکان و تقویت هماهنگی بین سازمان‌های موثر و بخش‌های فعال در حوزه کودکان ویژه برنامه‌های مختلفی در مدارس ابتدایی و مراکز پیش‌دستانی نیز برگزار می‌شود.

فرماندار بشارگرد:

برخی مخالف پیشرفت و آبادانی بشارگرد هستند

اقتصاد کیش – فرماندار بشارگرد گفت: ماشین‌آلات شرکت سرمایه‌گذار طرح توسعه‌ای در دشت پلپلک این شهرستان برای دومین بار توسط افراد ناشناس به آتش کشیده شد. افرادی مخالف پیشرفت این منطقه هستند که توسط نیت وهای امنیتی شناسایی خواهند شد.

یعقوب دادعلیزاده افزود: با توجه به اطلاعات داده شده درخصوص این طرح به اهالی وهمچنین صحبت‌ها و حمایت‌های ریش سفیدان و معتمدان شهرستان، کسی انتظار تکرار این رخداد را ندانست.

وی ادامه داد: زمین‌های موردنظر برای طرح توسعه‌ای بشارگرد متعلق به افرادی که اقدام به آتش زدن ماشین‌آلات شرکت سرمایه‌گذار کرده‌اند نبوده و درخصوص آب هم صحبت‌ها و توافقی‌ها از انجام نشده است. فرماندار بشارگرد اضافه کرد: مسئولیت زمین‌ها هم از زمین‌های اختصاص یافته به طرح توسعه‌ای خارج شده است و با توجه به اقدام‌ها و آگاهی‌های داده شده علت آتش زدن ماشین‌آلات مشخص نیست.

پیش‌بینی ۵۴ درصدی صادرات خرماي هرمزگان:

روز شمار پایان برداشت خرما در هرمزگان و آغاز فصل فروش محصول



اقتصاد کیش – خرما به عنوان یکی از محصولات عمده کشاورزی استان‌های جنوبی کشور بوده که برداشت بیشتر ارقام آن هم اکنون در استان هرمزگان به ایستگاه پایانی رسیده و فصل مصرف و صادرات این محصول آغاز شده است.

استان هرمزگان دارای ۳۸ هزار هکتار نخلستان زیر کشت است که سالانه ۱۹۶ هزار تن خرما برداشت و تولید می‌شود. بخشی از این محصول شیرین گرمسیری باتوجه به زودرس بودن به صورت نوبرانه و تازه‌خوری و یا برای مصرف در فصل زمستان نگهداری نشده و بخشی دیگر نیز فرآوری و صادر می‌شود که درآمد قابل توجهی از فروش داخلی و صادرات آن به‌دست می‌آید.

استان هرمزگان با تولید حدود ۵۵۵ رقم خرما که ۲۰ نوع آن از ارزش تجاری داخلی و خارجی دارد، یکی از استان‌های کرم‌خیز کشور بوده که برداشت این محصول از خرمدامه آغاز شده و تا نیمه شهریورماه ادامه دارد البته یک رقم آن به نام پیازم در آبان‌ماه به‌عمل می‌آید. «پیازم»، «خاصویی»، «مردانگ»، «خیزی»، «شاهانی»، «دیسری»، «کرته»، «زرد»، «مضافتنی»، «آلومتری» و «هلیلی» بیشترین و مرغوب‌ترین ارقام تولیدی خرما در استان هرمزگان هستند اما محصول «پیازم» که به خرما شکل‌لای می‌شکل شده، از کیفیت و ارزش صادراتی بالایی برخوردار است.

هرمزگان تولیدکننده اصلی خرما در ایران
چه کسی هست که ننداند ایران یکی کشورهای تولیدکننده برتر خرما در جهان است و بیش از ۲۰ استان آن به تولید و عرضه این محصول در بازار فعالیت دارند و از این بین استان‌های فارس و هرمزگان و کرمان از تولیدکنندگان اصلی خرما ایرانی شناخته شده‌اند. میزان سالانه تولید خرما در جهان در حال حاضر حدود هفت میلیون و ۵۰۰ تن، در ایران سه میلیون و ۱۰۰ هزار تن و در هرمزگان ۱۹۶ هزار تن است. ایران با تولید این میزان خرما به عنوان سومین تولیدکننده خرما در جهان شناخته شده است.

استان هرمزگان نیز با ۳۸ هزار هکتار نخلستان زیر کشت و تولید ۱۹۶ هزار تن خرما در سال رتبه چهارم تولید و رتبه سوم زیر کشت را در کشور دارد. متوسط مصرف سرانه جهانی محصول خرما نیز بیش از یک کیلوگرم برآورد می‌شود که البته این شاخص در ایران اساساً آمارهای تولید، تجارت، ضایعات و جمعیت بین هفت تا ۱۰ کیلوگرم است؛ در استان هرمزگان نیز این آمار به بالای ۱۰ کیلوگرم می‌رسد. خرما در استان هرمزگان تولید زیادی دارد که گفته می‌رود امور باغبانی سازمان جهاد کشاورزی هرمزگان، برخی از محصولات آن شامل «آل متهری»، «نغار»، «خاصویی»، «شکری»، «خیزی»، «رم‌زبان»، «مردانگ» و «زرد» به‌دلیل نوبرانه بودن، نوبدبسته‌بندی مناسب و نگهداری و نداشتن توان رقابت با سایر خرماها، در زمان برداشت به صورت تازه خوری مصرف می‌شود.

محمد رضا ضیاءزاده، بیشترین میزان سطح زیر کشت خرما را مربوط به شهرستان‌های میناب، رودان، بندرعباس و مسیریک عنوان کرد و گفت: امسال ۱۹۶ هزار تن محصول خرما از ۳۸ هزار هکتار سطح زیر کشت نخلستان‌های بارور این استان برداشت شد. وی بیان کرد: در حال حاضر ۲۰ درصد از محصول خرما‌های هرمزگان صادر و ۸۰ درصد نیز به مصرف داخلی می‌رسد که برای کسب سود درآمد آن توسط نخلداران علاوه بر تولید خرما، مرغوب، برندسازی و صادرات می‌شود.

مدیر امور باغبانی سازمان جهاد کشاورزی هرمزگان اظهار کرد: برداشت خرما در استان امسال نسبت به سال گذشته ۱۵ درصد افزایش داشته که علت آن باردهی نخیلات جوان بوده است.

پیش‌بینی ۵۴ درصدی صادرات خرماي هرمزگان
مدیر امور باغبانی سازمان جهاد کشاورزی هرمزگان همچنین به افزایش ۴۵ درصدی صادرات خرما در سال جاری اشاره کرد و گفت: میزان صادرات خرماي استان در سال گذشته ۴۰ هزار تن به ارزش ۸۵ میلیون دلار بوده که پیش‌بینی می‌شود: امسال این میزان به ۴۵ هزار تن افزایش یابد. وی ادامه داد: بازار هدف خرماي هرمزگان، استان‌های تهران، تبریز، اصفهان، مشهد، یزد و صادرات به کشورهای حوزه خلیج فارس، مالزی، امارات، ترکیه، پاکستان، هندو روسیه است.

به گفته مدیر امور باغبانی سازمان جهاد کشاورزی هرمزگان: این استان ۲۵ واحد بسته‌بندی و فرآوری خرما دارد که با ظرفیت ۵۰ هزار تن در حال فعالیت است. شیخ‌زاده یادآور شد: قیمت خرما در استان

دامنه همکاری های اقتصادی قشم و قطر گسترش می یابد



اقتصاد کیش – دامنه همکاری های مشترک اقتصادی و دو جانبه بین سازمان منطقه آزاد قشم و مناطق آزاد قطر با دیدار عادل پیغامی و احمد بن محمد السید وزیر مشاور و رئیس هیات مدیران سازمان مناطق آزاد این کشور گسترش می یابد. عادل پیغامی اظهار داشت: در این دیدار که حجت‌الله عبدالملکی مشاور رئیس جمهور و دبیر شورای مناطق آزاد و ویژه اقتصادی نیز در آن حضور داشت راههای همکاری های مشترک اقتصادی بین منطقه آزاد قشم و مناطق آزاد قطر مورد بحث و تبادل نظر قرار گرفت.

وی ادامه داد: با توجه به دارا بودن همسویی هافراوان بین مناطق آزاد قشم و قطر، طرفین می‌توانند در زمینه‌های مختلف تجاری سرمایه‌گذاری های مشترک انجام دهند. مدیر عامل سازمان منطقه آزاد قشم توضیح داد: در این دیدار گفت و گوی های مفصلی با احمد بن محمد السید وزیر مشاور و رئیس هیات مدیره سازمان مناطق آزاد قطر انجام شد.

پیغامی اضافه کرد: طرف قطری در این دیدار عنوان کرد در این جلسه می‌خواهیم به ظرفیت های اقتصادی مناطق آزاد ایران بپردازیم تا توافقنامه قبلی خود را احیا کنیم. وی همچنین از اعلام آمادگی شیخ محمد بن حمد آل ثانی، مدیر عامل منطقه آزاد دوحه قطر برای سفر به جزیره قشم در آینده نزدیک خبر داد.

مدیر عامل سازمان منطقه آزاد قشم گفت: با محمد الطواری نایب رئیس اول اتاق بازرگانی قطر در خصوص نحوه سرمایه‌گذاری در منطقه آزاد قشم و افزایش صادرات و تجارت بین دو کشور دوست و هم پیمان نیز گفت و گو شد.

وی افزود: در ادامه این دیدارها به منظور افزایش تعاملات تجاری و افزایش همکاری های مشترک ملاقات‌های نیز با شیخ فیصل رئیس انجمن تجار قطر و شیخ احمد خلف از معدود تجار بزرگ‌ترین کشور انجام و در خصوص نحوه فعالیت و جایگاه مناطق آزاد و ویژه اقتصادی ایران و میزان اثر گذاری این مناطق در اقتصاد کشور توضیحاتی ارائه شد.

مدیر عامل شرکت سهامی آب منطقه‌ای هرمزگان:

لایروبی ۱۹ رودخانه هرمزگان در دست اجراست



اقتصاد کیش – مدیر عامل شرکت سهامی آب منطقه‌ای هرمزگان گفت: هم‌اکنون ۱۹ طرح در بخش ساماندهی و لایروبی رودخانه‌های این استان، بنابر اولویت‌های تعیین شده و اعتبارات اختصاص یافته در حال اجرا است.

جمشید عدیانی افزود: انجام لایروبی و بازگشایی رودخانه‌ها و مسیل‌های هرمزگان به طول ۵۶ کیلومتر و ۶۱۳ متر است که در همه مساحت جغرافیای استان هرمزگان پراکنده است.

وی ساماندهی رودخانه‌ها را شهرستان‌های رودان، میناب، جاسک، بندر خمیر، حاجی‌آباد، بندرعباس و بستک عنوان کرده با هدف تأمین امنیت منازل، تأسیسات و معابر شهری و روستایی، این‌سازي مراکز جمعیتی خوشبختانه رودخانه‌ها، کنترل و مهار سیلاب‌ها انجام می‌شود.

مدیر عامل شرکت سهامی آب منطقه‌ای هرمزگان اظهار کرد: در استان هرمزگان رودخانه‌ها و مسیل‌های متعددی وجود دارند که برخی از آن‌ها از نزدیکی مراکز جمعیتی شهری و روستایی عبور می‌کنند که ساماندهی‌های برای جلوگیری از بروز سیلاب بسیار ضروری است.

عدیانی یادآور شد: باتوجه به وضعیت مراکز جمعیتی در استان و اولویت‌های تعیین شده از سوی وزارت نیرو و همچنین باتوجه به بودجه‌هایی که برای پیشرفت و اجرای پروژه‌ها در نظر گرفته شده است، با پیشرفت بالایی در حال انجام است به نحوی که برخی مراحل پایانی را طی می‌کنند.

وی تأکید کرد: در صورت تأمین و ابلاغ تخصیص هزینه‌های مربوط به سال ۱۴۰۲ عملیات‌های اجرایی پروژه‌های یادشده با سرعت بیشتری طی خواهد شد. استان هرمزگان بیش از ۲۰ هزار کیلومتر رودخانه دارد که پنج هزار کیلومتر از آن نزدیک مراکز جمعیتی و مهم هستند.

باموافقت هیات وزیران:

تسهیلات قرض الحسنه برای گاز کشی داخلی خانه‌ها در هرمزگان پرداخت می‌شود

اقتصاد کیش – استاندار هرمزگان از موافقت هیات وزیران با اعطای تسهیلات قرض الحسنه به خانوارهای استان کشور برای انجام لوله‌کشی گاز داخلی منازل خبر داد. به گزارش اداره کل روابط عمومی استانداری هرمزگان، مهدی دوستی روز پنجشنبه اظهار کرد: در دولت سیزدهم گاز‌های حکمی در رابطه با گازرسانی رداشته شده است اما به دلیل بالا بودن هزینه‌های لوله‌کشی گاز به داخل منازل بسیاری از مردم رغبتی به استفاده از این امکان نشان نمی‌دهند.

وی ادامه داد: برای اینکه موانع مالی گازکشی به‌خانه‌ها برداشته شود، دولت بانک مرکزی و بانک‌های عامل را موظف کرده که برای این منظور تسهیلات قرض الحسنه پرداخت کنند.

استاندار هرمزگان تأکید کرد: بر اساس تصویب‌نامه هیات وزیران، بانک مرکزی از طریق بانک‌های عامل نسبت به اعطای ۱۳۰ هزار فقره تسهیلات بانکی قرض الحسنه برای افزایش اشتراک‌پذیری گاز و انجام لوله‌کشی داخلی منازل در شهرها و روستاهای استان‌های خوزستان، کرمان، سیستان و بلوچستان، هرمزگان، بوشهر و کهگیلویه و بویر احمد اقدام خواهد کرد.

وی تأکید کرد: میزان این تسهیلات ۱۵۰ میلیون ریال (۱۵ میلیون تومان) بادوره بازپرداخت پنج‌ساله است که به هر خانوار که در استان هرمزگان و استان‌های یادشده بخواهند گازکشی کنند، پرداخت خواهد شد.

مدیرعامل شرکت ملی گاز ایران در دیدار با استاندار هرمزگان اعلام کرد: در حال حاضر ۳۳ هزار میلیارد تومان پروژه گازرسانی فعال در سطح کشور داریم که عمده آنها در مناطق محروم قرار گرفته‌اند.

معاون بهبود تولیدات گیاهی سازمان جهاد کشاورزی هرمزگان، سرمایه‌گذاری در بخش کشاورزی را عامل توسعه اقتصاد و افزایش اشتغال در منطقه محروم بشاگرد با قیمت بالا به فروش می‌رسد. وی با اشاره به اینکه بسته‌بندی و فرآوری خرما در ایران عقب‌تر از دیگر کشورهای است، ابراز کرد: مابقی نخیلات چون به صورت خرما نیمه خشک برداشت می‌شود، قابلیت نگهداری در دمای بالای صفر به مدت بالای یکسال دارد و مانند میوه یا تره‌بار نیست که زود از بین برود.

پیازم؟ بازار پستند در داخل و خارج

امساج خرماي پیازم یکی از مرغوب‌ترین و گران‌ترین خرماي بازار پستند هرمزگان در ایران و حتی جهان است که از آن به علت خشک بودن، قابلیت نگهداری طولانی مدت و خوش طعم بودن یاد می‌شود. مدیر امور باغبانی سازمان جهاد کشاورزی هرمزگان، با اشاره به اینکه مرغوب‌ترین رقم خرماي پیازم کشور و حتی جهان در حاجی‌آباد هرمزگان به‌عمل می‌آید، گفت: سطح زیر کشت پیازم در شهرستان حاجی‌آباد ۲ هزار و ۳۰۰ هکتار است که یک‌هزار و ۴۰۰ هکتار دارای درختان بارور با میانگین تولید ۶ هزار و ۱۰۰ کیلوگرم است.

شیخ‌زاده با اشاره به وضعیت خرماي استان در بازارهای داخلی و جهانی ابراز کرد: باتوجه به کشت رقم تجاری پیازم در هرمزگان می‌توان گفت بالاترین سودآوری برای باغداران این استان از لحاظ ریالی نسبت به دیگر استان‌ها دارد.

وی پیش‌بینی برداشت این محصول که از مهرماه آغاز و تا آبان‌ماه ادامه دارد، را بیش از ۱۰ هزار تن عنوان کرد و گفت: شش‌هفته‌یورماه سال ۹۵ طرح ثبت خرماي پیازم حاجی‌آباد، به عنوان مرغوب‌ترین خرماي صادراتی استان و کشور و میراث ملی این منطقه، در فهرست آثار طبیعی – ملی ایران ثبت شد.

این مسوول در جهاد کشاورزی هرمزگان اظهار کرد: خرماي پیازم هرمزگان در این سال‌ها توانسته توجه بازرهای جهانی را به خود جلب کند و در حال حاضر حدود ۶۰ تا ۷۰ درصد از این محصول به کشورهای حاشیه خلیج فارس، اروپایی، آسیای میانه، استرالیا و آروژنه کرمان، آرژانتر و سروان سیستان و بلوچستان، جهوم فارس، شاده‌گان خوزستان و برازجان بوشهر به‌عنوان کشت‌کننده خرماي پیازم در ایران نام برد اما مرغوب‌ترین این رقم در داخل و خارج از کشور با نام حاجی‌آباد هرمزگان شناخته می‌شود. شهرستان حاجی‌آباد به دلیل تحمل زیاد نخل آن در برابر شوری، یکی از سازگارترین مناطق مساعد کشت و تولید بهترین خرماي صادراتی جهان یعنی پیازم Piarom or Pyarom است که

باتوجه به درجه کیفیت و شهرت منحصر به فردی که در بازار جهانی کشاورزی دارد، می‌تواند علاوه بر تسخیر بازار داخلی، بازارهای بین‌المللی صادراتی را نیز در اختیار گیرد.

خرماي تازه وارد دم‌جول

خرماي مجول نیز که این روزها طرح توسعه آن در بشارگرد هرمزگان که در سطح بزرگ و در مقیاس ملی و بین‌المللی قرار است، انجام شود، از گونه‌های وارداتی است که کشت آن در دستورکار جهاد کشاورزی هرمزگان قرار گرفته و از نظر مرغوبیت و محبوبیت قرار

است با پیازم رقابت کند. به گفته برخی کارشناسان کشاورزی، در راستای توسعه ارقام تجاری، واردات مجول از سال ۱۴۰۰ در استان هرمزگان آغاز شد و سه هزار اصله نهال کشت‌بافت مجول وارد و به مدت یکسال در گلخانه‌ها نگهداری شد. در اصله این نهال بازر دولتی حدود ۲۵ تا ۳۰ میلیون ریال قیمت دارد اما در راستای تشویق به توسعه کشت گرماز نیمه‌خرمدامه با رقم نوبرانه «آل متهری»، «نغار»، «خیزی» و «برچی» آغاز می‌شود و با نوع پیازم در آبان به پایان می‌رسد.

سالن زیبایی مونس
Beauty Salon

تلفن ۰۹۳۶۱۷۶۶۶۱۲

**اطلاع و ابرو – وکس صورت
کوپ مو – براشینگ – شینیون
فدسات نافن (مینیکور و پدیکور- ژل لاک)
میکاپ**

**انواع لایتها (لایت با فویل و کلاه)
آمبره و بالیاژ
انواع کراتین و ریباندینگ
انواع ویتامینه و امیا کننده مو
لیفت مژه و ابرو**

پاکسازی پوست (ممصولات کینه و مری کور فرانسه)

آدرس: بلوار ایران ، پنجاه دستگاہ پلاک ۵۰۵